
 ZARZĄDZENIE NR  40/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia sportowe w 2018 roku. 

 

 

Na podstawie §5 i §9 uchwały nr XXVII/267/2009 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski                       

z dnia 28 stycznia 2009r. w sprawie nagród za wysokie wyniki sportowe w międzyszkolnym  

i krajowym współzawodnictwie sportowym- zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Za wysokie osiągnięcia sportowe w 2018 r. postanawiam przyznać nagrodę finansową: 

 Julianowi Dudkowiakowi – 500 zł 

 Michałowi Kaniewskiemu – 400 zł 

 Jędrzejowi Kowalskiemu – 500 zł 

 Bartoszowi Losy – 1200 zł  

 Alanowi Ofierzyńskiemu – 800 zł 

 Emilii Twardowskiej – 1200 zł 

 Łukaszowi Wołowiczowi – 400 zł 

§ 2. Nagroda zostanie wręczona w trakcie sesji Rady Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 
 


